Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника

на изготовление ПСД с прохождением государственной экспертизы

на устройство наружных сетей канализации

г.Костанай                                           12 июня 2012г

1. Организатор государственных закупок

ГКП на ПХВ «Костанайский областной наркологический диспансер», г.Костанай,

ул.О.Шипина, 153/3 провел закупки способом из одного источника на изготовление

ПСД с прохождением государственной экспертизы на устройство наружных сетей

канализации.

2. Сумма, выделенная для закупки - 600 000 (Шестьсот тысяч) тенге.

3. Обоснования применения данного способа - пп.4 ст.32 Закона РК «О
государственных закупках» от 21.07.07г № 303-III; приказ № 107 от 06 июня 2012г.

4. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и,

цена такого договора: ТОО «АСП консалтинг», Костанайская обл., п.Затобольск, ул.40
лет Октября, 74; цена договора - 600 000 (Шестьсот тысяч) тенге.

6. Эксперты к проведению государственных закупок не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из

одного источника РЕШИЛ:

1) закупить работу у поставщика ТОО «АСП консалтинг», Костанайская обл.,
п.Затобольск, ул.40 лет Октября, 74.

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Костанайский областной наркологический диспансер»,

г.Костанай, ул.О.Шипина, 153/3 в срок до 13 июня 2012г заключить договор о
государственных закупках с ТОО «АСП консалтинг».

3) Организатору государственных закупок ГКП на ПХВ «Костанайский областной

наркологический диспансер» направить текст настоящего протокола на интернет-
ресурс Заказчика (www.narko.kz)

http://www.narko.kz/

Главный врач                                                                                            Михайленко

В.А.

Уполномоченный представитель

организатора государственных закупок:                                             Бажанова

И.О.